



TÜRKİYE
ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU



AÇIK DENİZ TÜRKİYE YÜZME ŞAMPİYONASI REGLAMANI
MUĞLA-FETHİYE-ÖLÜDENİZ
6-8 MAYIS 2016

Federasyonumuzun 2016 yılı faaliyet programında yer alan “Açık Deniz Türkiye Yüzme Şampiyonası” 6-8 Mayıs 2016 tarihleri arasında Muğla-Fethiye-Ölüdeniz'de yapılacaktır.

TEKNİK BİLGİLER

- 1- Şampiyonaya; Down Sendromlu, Otizmlı ve Mental (Kız-Erkek) sporcu ile 1 Antrenör veya İdareci ile katılım sağlayabilecektir.
- 2-Yarıřmalar; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu ve FINA kuralları geçerli olacaktır.
- 3-Sporcu lisanslarının 2016 yılı vizeli olması (Özel Sporcular Yüzme) gerekmektedir.
- 4-Bayan Sporcular 600 m., Erkek Sporcular 1.200 m yüzecektir.
- 5- **engel durumu ve yaş kategorisinde** ilk üç dereceyi elde eden sporculara madalya verilir.
- 6-Sporculara ait lisanslar Federasyon yetkilileri,Teknik Kurul ve Hakemler tarafından kontrol edilecektir.

*Teknik kurul yarışma reglamanında deęişiklik yapma hakkına sahiptir.

ANTRENÖRLER VE SPORCULAR

Sporcu ve Antrenörler Açılıř ve Kapanıř Törenlerinde Eřofman ile katılmak zorundadırlar. Yarıřmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eřofman ve Spor Ayakkabısı) giymek zorundadırlar.

****Erkek Sporcular Yüzme Şortu veya mayo, bone, gözlük,terlik, havlu getirmeleri ve kullanmaları zorunludur.***

****Bayan Sporcular tek parça Yüzme Mayosu, bone, gözlük,terlik, havlu getirmeleri ve kullanmaları zorunludur.***

****İlk üç dereceyi alan sporcular Madalya kürsüsüne Eřofmanlı, şort veya tişört giyerek çıkmaları zorunludur.***

HAKEMLER

Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar. Kıyafeti uygun görülmeyen hakem/hakemlere görev verilmeyecek ve harcırah ödemesi yapılmayacaktır.

Görevli Hakemlerin, ilan edilen tarih ve saatte, yarışmanın yapılacağı tesiste bulunmaları gerekmektedir.

İDARİ BİLGİLER:

1-Spor Kulüpleri Katılım Formunu doldurarak **0312 311 96 58 faks numarasına veya bilgi@tossfed.gov.tr adresine mail olarak 27 Nisan 2016 Çarşamba günü saat: 12:00'ye kadar** federasyonumuza olarak gönderilecektir.

2- Katılım formunun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne tasdik ettirilebilmesi için çıktı almaları gerekmektedir.

3-Olası bir hataya meydan verilmemesi için doldurulan ve katılım formunun gelip gelmedięi ile ilgili olarak federasyondan teyit almaları gerekmektedir.

4-Spor Kulüpleri, tasdik edilen katılım formu ile birlikte Seyahat İzin Onaylarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden almaları gerekmekte olup, Katılım formu ve seyahat izin onaylarının asılları ve sporculara ait lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyonanın Akreditasyon esnasında federasyon yetkililerine eksiksiz olarak teslim edilecektir.



TÜRKİYE
ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU



Federasyonumuz şampiyona katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör veya yöneticinin dışındaki görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu olmayacaktır.

Sporcularımızın şampiyona ve konaklama alanındaki tüm sorumlulukları ANTRENÖR veya İDARECİLERİNE aittir.

Yüzme branşları ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir.

İRTİBAT TELEFONU:

YÜZME TEKNİK KURUL BAŞKANI	GAYE KURUBAŞ	0505 212 33 86
-----------------------------------	---------------------	-----------------------

Şampiyonaya katılacak sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz.

TÖSSFED